
RESPUBLIKINIO JAUNŲJŲ STYGININKŲ 
 

FESTIVALIO „PAVASARIO STYGA“   

REZULTATAI 

 

Eil. 

Nr. 

Dalyviai 

Mokykla 

Mokytojas 

Koncertmeisteris 

Įvertinimas 

1. Nojus Skorupskas 

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Neringa Augustauskienė 

Koncertmeisterė Daiva Tareilytė-Juškienė 
„Auksinė“ pavasario styga  

+ nominacija „Už artistiškumą“ 

2. Saulė Pranauskaitė 

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Jelena Alymova 

Koncertmeisterė Tatjana Alymova    
„Auksinė“ pavasario styga  

+ nominacija „Už artistiškumą“ 

3. Gabija Mažulytė 

Suzuki metodo centras 

Mokytoja Jelena Gliaudelienė 

Koncertmeisteris Rytis Mažulis 
„Auksinė“ pavasario styga  

+ nominacija „Už išraiškingiausiai atliktą kūrinį“ 

4. Marija Sokolova 

Andrius Simonas Gradauskas 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė MM   

Mokytojai: Ernestas Ramelis, Jonas Armonas 

 

„Auksinė“ pavasario styga  

+ nominacija  

„Už geriausią baroko epochos kūrinio atlikimą“ 

5. Smiltė Petrošiūtė 

Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija   

Mokytoja Asta Krištaponienė 

Koncertmeisterė Daiva Petrošienė 
„Auksinė“ pavasario styga  

+ nominacija„Už geriausią klasikinio kūrinio atlikimą“ 

6. Rokas Skarulskis 

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Neringa Augustauskienė 

Koncertmeisterė Daiva Tareilytė-Juškienė 
„Auksinė“ pavasario styga  + nominacija 

„Už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą“ 

7. Justina Korsun 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė MM   

Mokytoja Ingrida Grigaitienė   

Koncertmeisterė Aušra Banaitytė 

„Auksinė“ pavasario styga  + nominacija 
„Už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą“ 

8. Smuikininkių ansamblis: Živilė Žiūkaitė, 

Ugnė Gagaitė, Saulė Pranauskaitė, Aurėja 

Aukselytė 

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Jelena Alymova 

Koncertmeisterė Tatjana Alymova    
„Auksinė“ pavasario styga  

+ nominacija„Už geriausią klasikinio kūrinio atlikimą“ 

9. Violončelininkų ansamblis:Rokas 

Skarulskis, Kasparas Markauskas, 

Tautvydas Tomkevičius, Justinas Zakarka, 

Austėja Zakarkaitė, Skaistė Tylaitė, Agnė 

Žilinskaitė  

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Neringa Augustauskienė 

Koncertmeisterė Daiva Tareilytė-Juškienė 
„Auksinė“ pavasario styga  

+ nominacija „Šauniausiam ansambliui“ 

10. Elžbieta Brazis 

Vilniaus Broniaus Jonušo MM 

Mokytoja Rima Ugianskienė 

Koncertmeisterė Kristina Tuinylienė 
„Auksinė“ pavasario styga  

 

11. Žilvinas Skinderis 

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Irena Banevičiūtė 

Koncertmeisterė Vilma Pečiukonytė 
„Auksinė“ pavasario styga  

 

12. Augustina Rimkevičiūtė 

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Irena Banevičiūtė 

Koncertmeisterė Vilma Pečiukonytė 
„Auksinė“ pavasario styga  

 

13. Adelė Aleknaitė 

Vilniaus Karoliniškių MM   

Mokytoja Ernesta Vanagaitė-Sriubienė 

Koncertmeisteris Sergej Liachnovič 
„Auksinė“ pavasario styga  

 



14. Kvartetas:Gabrielė Miškinytė, Danielė 

Maliavkaitė, Gretė Karvelytė, Marija 

Sokolova 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė MM   

Mokytojai: Ingrida Grigaitienė,                

Jonas Armonas, Aušra Vileikienė 

 

„Auksinė“ pavasario styga  

 

15. Smuikininkų ansamblis" Gloria animus"  

Gabrielė Miškinytė, Danielė Maliavkaitė, 

Justina Korsun, Mykolas Stirbinskas, 

Amelia Andersen, Miglė Bauraitė, Joris 

Keršanskas, Justas Špakauskas, Daniel 

Žuromskij, Magdė Mažintaitė, Grigory 

Matvienko( smuikai) ir Vakaris 

Jasenovičius (akordeonas) 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė MM   

Mokytojai: Ingrida Grigaitienė,  

Tautvydas Jurkša 

Koncertmeisterė Aušra Banaitytė 

 

„Auksinė“ pavasario styga 

16. Aleksandra Akbaš 

Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų 
mokykla 

Mokytoja Viktorija Mameniškienė 

Koncertmeisterė Nadežda Klokatova 

 

„Auksinė“ pavasario styga 

+ nominacija „Jauniausiam atlikėjui“ 

17. Agnė Petrova 

Ukmergės meno mokykla   

Mokytoja Sigita Grodzenskienė 

Koncertmeisterė Diana Baranovė 
„Auksinė“ pavasario styga 

18. Jonas Navikas 

Kauno Aleksandro Kačanausko MM  

Mokytoja Asta Krištaponienė 

Koncertmeisterė Aušra Kučinskienė 
„Auksinė“ pavasario styga 

19. Daria Evglevskaja 

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Jelena Alymova 

Koncertmeisterė Tatjana Alymova    
„Sidabrinė“ pavasario styga 

20. Teodoras Uldukis 

Vilniaus Algirdo MM   

Mokytoja Neringa Augustauskienė 

Koncertmeisterė Daiva Tareilytė-Juškienė 

„Sidabrinė“ pavasario styga 

21. Liepa Alenskaitė 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė MM   

Mokytoja Loreta Pugačiukienė                                                                                                                                  
Koncertmeisterė Audra Telksnytė                                                                                                                                

„Sidabrinė“ pavasario styga 

22. Gerardas Lisauskas 

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla   

Mokytoja Roma Razmienė 

 

„Sidabrinė“ pavasario styga 

23. Smuikininkių ansamblis: Justina Drakšė, 

Ieva Krikštaponytė, Emilija Petravičiūtė , 

Agnė Petravičiūtė, Monika Petravičiūtė, 

Kamilija Cereška, Melanija Babič  
Vilniaus r. Rudaminos meno mokykla 

Mokytoja Svetlana Mikelskaitė 

Koncertmeisterė Jelena Ščerbakova 

 

„Sidabrinė“ pavasario styga 

24. Majus Tenenė 

Vilniaus Algirdo MM     

Mokytoja Milda Pleitaitė 

Koncertmeisterė Tatjana Nikitina 

 

„Sidabrinė“ pavasario styga 

25. Saulė Baltrušaitytė 

Vilniaus Karoliniškių MM   

Mokytoja Domantė Ramančiūnienė 

Koncertmeisteris Sergej Liachnovič 
„Sidabrinė“ pavasario styga 

 

26. Kamilė Kamandulytė 

Vilniaus Karoliniškių MM   

Mokytoja Jolanta Taločkienė 

Koncertmeisteris Sergej Liachnovič 
„Sidabrinė“ pavasario styga 



27. Gretė Karvelytė 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė MM   

Mokytoja Aušra Vileikienė 

Koncertmeisterė Indrė Pinkevičė 
„Sidabrinė“ pavasario styga 

28. Radvilė Eimutytė, Agnė Dedelaitė 

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla   

Mokytojos: Virginija Verikienė,  

Daina Suslavičienė 
„Sidabrinė“ pavasario styga 

29. Severija Juškauskaite 

Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla   

Mokytoja Vida Račkauskienė 

Koncertmeisterė Rūta Šličkutė 
„Sidabrinė“ pavasario styga 

30. Kotryna Verseckaitė 
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla   

Mokytoja Romualda Pridotkienė 

Koncertmeisterė Aldona Jakavonienė 
„Sidabrinė“ pavasario styga 

31. Sofija Orlovaitė 

Vilniaus Algirdo MM     

Mokytoja Audra Tolkutė 

Koncertmeisteris Jurijus Suchanovas  
„Sidabrinė“ pavasario styga  

32. Evelina Miliauskaitė, Beata Bulkė 

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla   
Mokytojos: Virginija Verikienė,  

Daiva Petrošienė 
„Sidabrinė“ pavasario styga 

33. Geda Mašiotaite 

Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla   

Mokytoja Vida Račkauskienė 

Koncertmeisterė Rūta Šličkutė 
„Sidabrinė“ pavasario styga 

34. Emilija Bortkevič 

Vilniaus Algirdo MM     

Mokytoja Jelena Alymova 

Koncertmeisterė Tatjana Alymova    
„Bronzinė“ pavasario styga 

35. Kirijana Gastevič 

Vilniaus Algirdo MM     

Mokytoja Silvija Vaitkevičiūtė 

Koncertmeisteris Elvyra Meiluvienė 
„Bronzinė“ pavasario styga 

36. Greta Bastytė 

Vilniaus Karoliniškių MM   

Mokytoja Jolanta Taločkienė 

Koncertmeisteris Sergej Liachnovič 
„Bronzinė“ pavasario styga 

37. Michal Skuržynski 

Vilniaus Karoliniškių MM   

Mokytoja Marina Matulevičienė 

Koncertmeisteris Sergej Liachnovič 
„Bronzinė“ pavasario styga 

38. Odisėjas Rimkevičius 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė MM   

Mokytoja Aušra Vileikienė 

Koncertmeisterė Indrė Pinkevičė 
„Bronzinė“ pavasario styga 

39. Faustina Andruškevič 

Eišiškių muzikos mokykla   

Mokytoja Romualda Pridotkienė 

Koncertmeisterė Aldona Jakavonienė 
„Bronzinė“ pavasario styga 

40. Liepa Grigėnaitė 
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla   

Mokytoja Romualda Pridotkienė 

Koncertmeisterė Aldona Jakavonienė 
„Bronzinė“ pavasario styga 

41. Urtė Skorokodaitė 

Vievio meno mokykla   

Mokytoja Vita Paulauskienė 

Koncertmeisterė Eglė Vosyliūtė 
„Bronzinė“ pavasario styga 

42. Rapolas Solovjovas 

Kauno Aleksandro Kačanausko MM  

Mokytoja Asta Krištaponienė 

Koncertmeisterė Aušra Kučinskienė 
„Bronzinė“ pavasario styga 

 

Festivalio vertinimo komisija:    

Ieva Tijūnėlienė mokytoja ekspertė, Trakų meno mokykla (smuikas) 

Rima Ugianskienė –mokytoja ekspertė, Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla  ir Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla (violončelė) 

Daiva Vasiliauskienė mokytoja ekspertė, Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla 

 


